[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

___________________                                                                            №___________________

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Положение об организации и содержании мест захоронения в городе Владивостоке»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом «О защите прав потребителей», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации  от 08.04.2003 № 35 «О введении в действие СанПин 2.1.1279-03», Законом Приморского края от 23.12.2005 № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «Положение об организации и содержании мест захоронения в городе Владивостоке».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

         В.В. Субботин